iohanne lunello testibus et ipsis uolentibus et con-

sencientibus henricus durandus anbrosius bezonus

willielmus caluus picagallus iacobus rolfus oto filius

et aicardus de uineis consiliarii manciani nomine

comunis manciani constituerunt dominum ogerium

cunradengumC1) poteslatem manciani eorum certum

nuncium et procuratorem et sindicum et autorem

ad querendum et ad Iraсtandum placítum et con-

uenientiam aliquam cum comune albe pro homini-

bus manciani ut eos teneatur iuuare et custodire et

defenderé contra omnes homines et ubique, et quid-

quid ipse dominus ogerius cum predicto comune uel

cum eorum potestate siue cum consilio ipsius co

munis fecerit tractando paeixendo componendo no-

(t) Dal soprariferito documento si rieava, che un Gugliclmo dolla

famiglia pure de' Corradengi , Torso fratello di quest'Oggcrio, era in

questo medesimo anno podesla del comune di Cuneo. Lo slesso

tiuglielmo Corradengo si trova poi testimonio ail'atto 19 novembre

1343 rogalo í» Plano Carasco. G В. Л.

1241, 22 aprile

Da copia autentica. Archivio delta città di Suia.

( G. B. A. )

Anno domini millesimo ducentésimo xli. indicione

XIV X. kal. maii. Amedeus comes sabaudie et in

italia marchio. iohanni deiphili mistrallo cambariaci.

et omnibus qui pro tempore ibidem mistrali iue-

runt (sic) salutem et omne bonum. Noueritis quod

cum dilecti et fidèles nostri burgenses et habitato-

res uille secusie apud cambariacum ad solucionem

alicuius pedagii excepto pedagio condam domini

berlionis de cambariaco. quod est tres denarii for-

cium. minime teneantur prout nobis estât liquide

manifestum, et eiusdem loci pedagiarii. indebite ab

ipsis pedagium exlorquere nitantur. uobis districte

preeipiendo mandamus quatenus dictis pedagiariis

uel qui in futurum pedagiarii iuerint iubeatis ne

aliquod pedagium ab aliquo de secusia de cetero

présumant querere uel extorquere excepto pedagio

supradicto. et si quid hactenus male actum extitit

per uos preeipimus emendari. si quis uerô quod

non credimus contra supradicta ausu temerario ue-

nire presumpserit iram et indignactionem nostram

se nouerit iBcursurum. Actum est hoc apud secu-

siam in palacio, uocati testes dominus guigo de

amaisino. uillermus reuoyri miles, iohannes et be

nedictos barralis de burgo, petrus bartholomeus.

bertrannus. montismeliani. Ego iacobus sacri palacii

et comitis sabaudie notarius et scritor rogatus scripsi

et tradidi féliciter, benedictus beeherius custodit

cartam testatam.

(1) Qucsti si è il medesimo Iacobus Paleta de Menciono ¡1 quale

Irovasi testimonio ail'atto 13 diccmbro 1243 rogalo in villa Manciani,

cbe verra rifcrito più sollo. Vedi pure il Voerzio Historia di Che-

rasco, a pag. 36. G. В. A.

À.
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( MDCGCXLIX )

Vendita fatta da Giovanni fratello di Zono di Car-

pice al monastero di s. Solulore, (Togni sua ra-

gione sovra il contado di Carpice , pel prezzo di

died lire di buoni segusini vecchi.

1241 , 25 agosto

Dali' originale. Archivio del R. Economato.

(L.G.P. )

Anno dominice natiuitatis mülesimo ducentésimo

quadrigesimo primo, die sabati. vin. kalendas se-

ptembris. indictione хш. presentibus testibus infrar b

scriptis. iohannes frater" zonk 4e .calpice sicitt melius

potuit dédit et tradidit nomine et titulo uenditionis.

domino ambrosio abbati monasterii sancti solutoris

nomine dicti monasterii recipient! generaliter de

omni iure et rectitudine quod et quam ipse iohannes

habebat et ei aliquo modo pertinebat uel pertinere

poterat occasione sui uel occasione successionis seu

hereditatis quondam patris sui et matris sue uel ali-

qua alia occasione in comitatu seu contile de cal-

pice et in eius finibus tali modo ut prenominatus

abbas et eius successores habeant teneant et possi-

deant totum illud ius et rectitudinem et raciones

quod et quas ipse iohannes habebat et possidebat

uel alius eius nomine in predicto comitatu seu con-

a séptimo, gandulfus frater dicti domini marini ne-

riordus gastaldus de calpice.

Ego ubertus truccus notarius interfui et hanc car-,

tarn rogatus scripsi. ч ■' ■

■.I... .; ... ( MDCCCL ) ..

Investitura futta da Bonifacio márchese di Mon-

ferralo del feudo di Pioneeri a favore di Rufjm

del fu Gualone Avogadro , medíanle lire settecento

pavesi, sborsate.

1241, 12 setiembre

DalV originale. Archivio Avogadro di Valdenqo.

( V. F. P. )

Anno dominice incarnacionis milleximo ducenté

simo quadragesimo primo, indicione quarta. décima

die iouis duodecimo mensis setembris. dominus bo-

nifacius marchio montis ferati nomine redi gentilis

et honorifici feudi inuestiuit dominum rufiuum ad-

uocalum íilium quondam domini gualonis aduocati

de castro uilla et territorio plancerK1) et de honore

et districtu et iurisditione ipsius castri et specialiier

de hiis omnibus que ad ipsum dominum marchio-

nem pertinent uel pertinere possent in predicto et

tile de predicta uilla de calpice. et de hiis predictis с pro predicto castro et eius uilla curte et territorio

facial ipse abbas et eius successores quicqüid uo^